BỘ Y TẾ

CỤC PHÒNG, CHỐNG

HIV/AIDS

Số:           /QĐ - AIDS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính và kiểm soát thủ tục hành chính

của Cục Phòng, chống HIV/AIDS năm 2022

CỤC TRƯỞNG CỤC PHÒNG, CHỐNG HIV/AIDS

Căn cứ Quyết định số 5386/QĐ - BYT ngày 29/11/2017 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục

Phòng, chống HIV/AIDS thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 5659/QĐ - BYT ngày 12/12/2021 của Bộ trưởng Bộ

Y tế ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính của Bộ Y tế năm 2022;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Phòng, chống HIV/AIDS,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Cải cách hành chính

và kiểm soát thủ tục hành chính của Cục Phòng, chống HIV/AIDS năm 2022.

Điều 2. Chánh Văn phòng Cục, Trưởng các phòng thuộc Cục có trách nhiệm

xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện và kiểm tra, giám sát việc triển khai các

nhiệm vụ, nội dung hoạt động theo phân công tại Kế hoạch Cải cách hành chính và

kiểm soát thủ tục hành chính của Cục Phòng, chống HIV/AIDS năm 2022.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Cục, Trưởng các phòng thuộc Cục

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thứ Trưởng Nguyễn Trường Sơn (để báo cáo);

- Vụ Tổ chức Cán bộ; Vụ Pháp chế; Văn phòng Bộ;

- Các Phó Cục trưởng (để chỉ đạo thực hiện);

- Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Long

tu
an

la
.v

aa
c_

Le
 A

nh
 T

ua
n_

28
/1

2/
20

21
 1

4:
33

:0
4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T11:11:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Long<longnh.vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:19:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:19:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:20:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:20:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!